
  
 VY_12_INOVACE_02.18 

1/3  1.2.02.18 
Kde se těží žula? 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Hana Pilařová 
Materiál byl vytvořen v rámci projektu Základní školy Stráž, okres Tachov, příspěvkové organizace , registrovaným pod názvem „Škola na míru našim 

dětem“ a číslem CZ.1.07/1.4.00/21.2210  

 

 

Materiál určený pro společnou práci v hodinách informatiky ve 3. a 4. ročníku navazující na učivo 
vlastivědné části oblasti Člověk a jeho svět. Zadání prostřednictvím školního webu 
(http://www.zsstraz.cz/index.php?a=1114)  

Kde se těží žula? 

Žáci: 

• vyhledávají na internetu místa, kde jsou lomy 

• zjištěné údaje zaznamenávají na společnou online nástěnku (LinoIt) sdílené pomocí školního 
webu (http://www.zsstraz.cz/index.php?a=1114) 

• vytvářejí společnou mapu (Google Maps) 

Další dílčí cíle v hodinách informatiky: 

• vyhledávání a ověřování informací 

• práce ve sdíleném dokumentu 

• soustředění a zodpovědnost za vlastní i společnou práci 

Náhledy webu (http://www.zsstraz.cz/index.php?a=1114) 

 



  
 VY_12_INOVACE_02.18 

2/3  1.2.02.18 
Kde se těží žula? 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Hana Pilařová 
Materiál byl vytvořen v rámci projektu Základní školy Stráž, okres Tachov, příspěvkové organizace , registrovaným pod názvem „Škola na míru našim 

dětem“ a číslem CZ.1.07/1.4.00/21.2210  

 

 

 

 

 

 

 



  
 VY_12_INOVACE_02.18 

3/3  1.2.02.18 
Kde se těží žula? 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Hana Pilařová 
Materiál byl vytvořen v rámci projektu Základní školy Stráž, okres Tachov, příspěvkové organizace , registrovaným pod názvem „Škola na míru našim 

dětem“ a číslem CZ.1.07/1.4.00/21.2210  

 

 

 


